
Direzione Centrale Cultura, Turismo e Sport

Servizio Programmazione Culturale e Spazi per la Cultura

(DCCU4084)

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 6 del 31 agosto 2017    

OGGETTO: Coorganizzazione della mostra fotografica “Genesi” di Sebastião Salgado presso il

P.A.N. (Palazzo delle Arti di Napoli), secondo la proposta avanzata da Civita Mostre.

Approvazione  dell'Avviso  Pubblico  per  la  ricerca  di  sponsor  e  relativa  pubblicazione  del

medesimo Avviso sul sito web comunale.

Revoca dell'Avviso di pre-informazione.

Comune di Napoli
Data: 01/09/2017, DISP/2017/0005121



Il  dirigente  del  Servizio  Programmazione  Culturale  e  Spazi  per  la  Cultura,  avv.  Rosanna  Lizzi,

premesso :

- che  su proposta dell'Assessorato alla Cultura  e al Turismo,  con delibera di G.C. n.  438 del 10

agosto 2017 si è aderito alla organizzazione della mostra fotografica “Genesi” di Sebastião Salgado,

secondo la proposta di Civita Mostre s.r.l., con sede legale in Roma, piazza Venezia, 11, partita i.v.a.

e Registro imprese di Roma n. 11471571007 -amministratore delegato Alberto Rossetti- da tenersi

presso il P.A.N. (Palazzo delle Arti di Napoli) dal 18 ottobre 2017 al 28 gennaio 2018 (dal giorno 4

ottobre  2017  al  31  gennaio  2018,  date  comprensive  di  allestimento  e  disallestimento),  con

inaugurazione alla presenza dell'autore il 17 ottobre 2017;

-  che  con  la  succitata  delibera  è  stato  stabilito,  altresì,  di  partecipare  economicamente

all'organizzazione  di  che  trattasi  in  forma  indiretta  mediante  la  ricerca  di  sponsorizzazione

dell'evento, sulla base del  Regolamento comunale approvato con delibera di C.C.  n.  21 del 21

giugno 2012, stabilendo che gli eventuali sponsor corrispondano il loro contributo direttamente al

partner Civita Mostre, previo nulla osta dell'Amministrazione comunale (ai sensi dell'art. 11, c. 2,

del  citato  Regolamento), e  che  il  totale  di  tali  contributi  sia  inferiore  a  €  50.000,00  (euro

cinquantamila/00), oltre il quale limite l'importo competerà al Comune;

-  che,  per  favorire  la  diffusione  della  ricerca  di  che  trattasi,  è  stato  pubblicato  un  Avviso  di

preinformazione sul sito web comunale;

- che, a seguito dell'intervenuta esecutività della delibera  di G.C. n.  438 del 10 agosto 2017  si

possa ratificare l'allegato Avviso di ricerca di sponsor.

DISPONE

1) Revocare con decorrenza immediata l'Avviso di pre-informazione sul sito web comunale.

2)  Approvare  l'allegato  Avviso  di  ricerca  di  sponsor  e  disporne  la  pubblicazione  sul  sito  web

comunale.

 sottoscritta digitalmente

             Il Dirigente

       avv. Rossana LIZZI

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n.

82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione dirigenziale è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di

Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 01/09/2017, DISP/2017/0005121


		2017-08-31T12:33:37+0000
	ROSSANA LIZZI




